
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 ścieków bytowych dla gospodarstw domowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 tj. z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Nowy Targ do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków bytowych 
z gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy w wysokości 0,66 zł netto (słownie : zero złotych 
sześćdziesiąt sześć groszy ).

2. Do podanej w ust. 1 dopłaty doliczany będzie podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących 
przepisów.

3. Dopłata o której mowa w ustępie 1 obowiązywać będzie w okresie od 1 maja 2015 r.

§ 2. 

1. Dopłata, o której mowa w § 1 ust. 1 będzie przekazywana na konto PPK Sp. z. o.o. w Nowym Targu po 
przedłożeniu przez Spółkę faktury VAT za faktycznie odprowadzone ścieki w terminie 7 dni od daty otrzymania 
faktury.

2. Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Nowym Targu jest zobowiązana prowadzić 
ewidencję księgową w sposób umożliwiający określenie ilości odprowadzanych ścieków od podmiotów, którym 
przysługuje dopłata o której mowa w niniejszej uchwale.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2015 r. i podlega ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 636ABFE1-9E40-44CD-A14B-0019AFA08AA7. Podpisany Strona 1




